
     

Załącznik nr 1 

 do protokołu 3.posiedzenia RN 

         w dniu 14 lipca 2023 r. 

    

 
Uchwała nr 1 Rady Naukowej IRZiBŻ PAN w Olsztynie 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie nadania dr. Bartoszowi Fotschki stopnia doktora habilitowanego nauk rolniczych w 

dyscyplinie technologia żywności i żywienia 

 

      Na podstawie art. 221 ust. 12 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U.2023.742 t.j. z dnia 2023.04.20), §18 ust. 2 pkt 5 statutu IRZiBŻ PAN w Olsztynie, tekst jednolity 

z dnia 8 grudnia 2016 r., zatwierdzonego w dniu 16 stycznia 2017 r. oraz §3 pkt 5 Regulaminu Rady 

Naukowej IRZiBŻ PAN na kadencję 2023-2026 z dnia 16 marca 2023 r. 

 

 

Rada Naukowa IRZiBŻ PAN uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania tajnego Rada Naukowa Instytutu Rozrodu Zwierząt i 

Badań Żywności PAN w Olsztynie nadaje dr. Bartoszowi Fotschki stopień doktora habilitowanego w 

dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie technologia żywności i żywienia. 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Rada Naukowa Instytutu Rozrodu Zwierząt i Badań Żywności PAN w Olsztynie przychyla się do 

uchwały Komisji Habilitacyjnej z dnia 27 czerwca 2023 r., podzielając pozytywną opinię i zasadność 

wniosku o nadanie dr. Bartoszowi Fotschki stopnia doktora habilitowanego nauk rolniczych w 

dyscyplinie technologia żywności i żywienia. Habilitant wykazuje istotną aktywność naukową, a Jego 

osiągnięcia, w tym cykl publikacji pt. „ Zwiększenie wykorzystania właściwości prozdrowotnych malin 

w profilaktyce oraz łagodzeniu zaburzeń metabolicznych indukowanych dietą” stanowią znaczny wkład 

w rozwój dyscypliny naukowej: technologia żywności i żywienia. Dr Bartosz Fotschki spełnia wymogi 

zawarte w art. 219 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U.2023.742 t.j. z dnia 2023.04.20). 

 

 

Przewodnicząca Rady Naukowej 

 

 

            Prof. dr hab. Urszula Gawlik-Dziki 

 


		2023-07-18T20:42:36+0200




